
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.07.2025 г. Москва № 6-12 

 

О внесении изменений в состав 

Молодёжного совета ФНПР 

 
 

В соответствии с п. 26 ст. 22 Устава ФНПР  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:  

Вывести из состава Молодёжного совета ФНПР в связи со сменой 

места работы: 

 – Вяльшина Наиля Равильевича. 

Ввести в состав Молодёжного совета ФНПР на основании 

постановления делегирующей организации: 

 – Тургеневу Анастасию Владимировну, руководителя департамента 

организационно-кадровой работы и развития профсоюзного движения 

Областного союза "Федерация профсоюзов Самарской области". 

   

 

 

 

Председатель ФНПР                                                                   С.И. Черногаев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


